«Ыджыдвидз»
сикт овмöдчöминса
администрация

	Администрация
сельского поселения
«Большелуг»

ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    от 03 мая 2024 года

      № 14

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Большелуг)

         Об отмене постановления Главы администрации Большелугского сельсовета от 12.10.1999 № 26 «Об утверждении летней беговой дорожки для спортсменов Большелугского филиала Корткеросского ДЮСШ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Постановление Главы администрации Большелугского сельсовета от 12.10.1999 № 26 «Об утверждении летней беговой дорожки для спортсменов Большелугского филиала Корткеросского ДЮСШ» отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения  			                      Е.Н. Мишарин
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]